

Our reference: 1157-NRL-PSX-10-2022

October 05, 2022

The Managing Director Pakistan Stock Exchange Limited, Stock Exchange Building, Stock Exchange Road., Karachi.

Tel: 021 111 001 122

Subject: Notice of Annual General Meeting for the year ended June 30, 2022

Dear Sir,

Enclosed please find the notice of the 58th Annual General Meeting (AGM) of Nimir Resins Limited which will be published in daily Observer Pakistan (English) and daily Asas (Urdu) on Thursday, October 06, 2022 in all over Pakistan issues.

Yours sincerely,

For Nimir Resins Limited

Muhammad Inam-ur-Rahim **Company Secretary**

c.c: Corplink (Pvt.) Limited - Shares Registrar

Encl.: Notice of 58th of AGM (Annexure A & B)



Annexure - A

Notice of 58th Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 58th Annual General Meeting of Nimir Resins Limited (the "Company") shall be held on Thursday, October 27, 2022 at 10:30 a.m. at 122-B, New Muslim Town, Lahore to transact the following business:

ORDINARY BUSINESS:

- 1. To receive, consider and adopt the Audited Financial Statements of the Company for the year ended June 30, 2022 together with Chairman's review, the reports of the Directors', Statement of Compliance (CCG) and Independent Auditors' reports thereon.
- 2. To appoint Auditors for the year ending June 30, 2023 and fix their remuneration. The members are hereby given the notice that the Audit Committee and the Board of Directors have recommended the re-appointment of retiring auditors M/s Crowe Hussain Chaudhury & Co. – Chartered Accountants as auditors of the Company.

By Order of the Board

Lahore October 06, 2022 Muhammad Inam-ur-Rahim (Company Secretary)

Notes:

I. Due to COVID-19 situation, the Government has suspended large public gatherings at one place. Additionally, Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP) in terms of its Circular No. 5 issued on March 17, 2020 and Pakistan Stock Exchange Limited (PSX) through it notice Ref. PSX/N-372 dated March 19, 2020 had advised companies to modify their usual planning for general meetings for the safety and well-being of shareholders and the public at large.

Considering the SECP's directives, the Company intends to convene this AGM with minimal physical interaction of shareholders while ensuring compliance with the quorum requirements and requests the members to consolidate their attendance and voting at AGM through proxies.

Shareholders interested to participate in the AGM are requested to share below information at corporate@nimir.com.pk for their appointment and proxy's verification by or before Wednesday October 19, 2022 by 05:00 p.m.

	Cell No.	Email Address
Account No.		
	Account No.	Account No.

Shareholders who will be registered, after necessary verification as per the above requirement, will be provided a password protected video link by the Company via email. The said link will be open from 10:25 am at the date of AGM till the end of the meeting. Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of AGM at corporate@nimir.com.pk by or before Wednesday October 19, 2022 by 05:00 p.m.

The share transfer books of the Company shall remain closed from October 21, 2022 to 11. October 27, 2022 (both days inclusive). Transfers (Physical Shares) received in order at the office of the Company's shares registrar at the close of business on Thursday, October 20, 2022 will be treated in time for purpose of determine the entitlements attend and vote at the AGM.

Nimir Resins Limited

Page 2 of 6

▶ Head office: 12-B, New Muslim Town, Lahore, Pakistan.

Tel: +92 42 35926090-3, +92 42 35947700-4

Factory: 14.5 km, Lahore-Sheikhupura Road, Lahore, Pakistan.

€ Tel: +92 42 37971512-14



www.nimir.com.pk contact@nimir.com.pk



- III. A member eligible to attend and vote at this meeting is entitled to appoint another member as his/her proxy to attend and vote instead of him/her. A proxy must be a member of the Company and shall produce his/her original Computerized National Identity Card (CNIC) or passport at the time of meeting. Proxies in order to be effective must be received at the registered office of the Company not later than forty eight (48) hours before the time of holding the meeting.
- IV. The corporate shareholders shall nominate someone to represent them at the AGM. The nominations, in order to be effective must be received by the Company not later than forty-eight (48) hours before time of holding the meeting.
- V. Any individual beneficial owner of Central Depository Company of Pakistan Limited (CDC), entitled to attend and vote at this meeting, must bring his/her original CNIC or passport, Account and participants' I.D numbers to prove his/her identity, and in case of proxy must enclose an attested copy of his / her CNIC or passport. Representatives of corporate members should bring the, Board resolution/power of attorney with specimen signature (unless it had been provided earlier) along with the proxy form to the Company.
- VI. All shareholders who have not yet submitted the valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) are requested to send the copies of the same to the Shares Registrar. Shareholders of the Company who holds shares in scrip-less form on CDC are requested to submit/send valid copies of CNIC and NTN Certificate(s) directly to their CDC participant (brokers)/CDC Investor Account Services.
- VII. Shareholders are requested to immediately notify change in address, if any, to the Company's Share Registrar, at the following address:

M/s Corplink (Pvt.) Limited

Wings Arcade, 1-K (Commercial), Model Town, Lahore. Tel: 042 35916714, 35916719, 35839182. Fax: 042 35869037. www.corplink.com.pk

Submission of CNIC - (Mandatory)

With reference to the notification of Securities and Exchange Commission of Pakistan (SECP), SRO 779(I)/2011, dated August 18, 2011, the Members/Shareholders who have not yet submitted photocopy of their valid Computerized National Identity Card (CNIC) to the Company are required to send the same at the earliest directly of the Company's Share Registrar, M/s Corplink (Pvt.) Limited.

Kindly comply with the request, in case of non-receipt of the copy of valid CNIC and non-compliance of the above mentioned SRO of SECP, the Company may be constrained to withhold dividends in the future.

Shareholders are requested to promptly notify any change of address to the Company's Share Register (for Physical shares) or to their respective participant / broker (for CDS shares) as the case may be.

Video Conference Facility

Pursuant to the provisions of the Companies Act, 2017 the shareholders residing in other cities and holding at least 10% of the total paid up capital may demand the Company to provide the facility of video link for participation in the meeting. The demand for video-link facility shall be received at Shares Registrar address given hereinabove at least 7 days prior to the date of AGM.

Page 3 of 6

• Head office: 12-B, New Muslim Town,

Lahore, Pakistan.

Tel: +92 42 35926090-3, +92 42 35947700-4

www.nimir.com.pk

contact@nimir.com.pk

Nimir Resins Limited

Factory: 14.5 km, Lahore-Sheikhupura Road, Lahore, Pakistan.



Deposit of Physical Shares in to CDC Account:

As per Section 72 of the Companies Act, 2017 every existing listed company shall be required to replace its physical shares with book-entry form in a manner as may be specified and from the date notified by the Commission, within a period not exceeding four years from the commencement of this Act, i.e., May 30, 2017. The Shareholders having physical shareholding are encouraged to open CDC sub - account with any of the brokers or Investor Account directly with CDC to place their physical shares into scrip less form, this will facilitate them in many ways, including safe custody and sale of shares, any time they want, as the trading of physical shares is not permitted as per existing regulations of the Pakistan Stock Exchange.

Availability of Audited Financial Statements on Company's Website

In accordance to Section 223 and 237 of the Company Act, 2017, the audited financial statements of the Company for the year ended June 30, 2022 have been made available on the Company's website www.nimir.com.pk/nrl/financial reports.html, in addition to annual and quarterly financial statements for the prior years.

Page 4 of 6

Q Head office: 12-B, New Muslim Town, Lahore, Pakistan.

Tel: +92 42 35926090-3, +92 42 35947700-4

Nimir Resins Limited

Factory: 14.5 km, Lahore-Sheikhupura Road, Lahore, Pakistan.



Annexure - B

نمرر يزمز كميينز اطلاع 58 وال سالاندا ولاس ها

NIMIR

بذر بدیونش بدامطلع کیا جاتا ہے کینرریز سز لیونڈ (سکینی) کا 58 وال سالانہ اجلاس عام بروز جعمرات 27 اکتوبر 2022 من 10:30 بجے بہتقام 8 - 122 ، نیوسلم ناؤن لاہور پردرج ذیل امور کی انجام دی کیلیا منعقد ہوگا۔

مامور

- 1- 30 جون 2022 وکفتنه سال کیلئے کمپنی کے نظر تانی شده حسابات معد چیئز بین کا جائز داوران پر ڈائر بیٹر ان اور آزاد آ ڈیٹران کی رپورٹس اور کمپیائنس (CCG) کی شیشند کی دسولی بغور وخوش اوران کی منظوری دیا۔
 کی منظوری دیا۔
- 2- 30 جون 2023 و کو گلتنه سال کیلئے آؤیزز کا تقر راوران کے صلہ مقدمت کا تعین کرنا۔ ارکان کو بذرایع بذائطلع کیا جاتا ہے کہ آؤٹ کیمٹی اور بورڈ آف ڈائز یکٹرز نے سبکدوش ہونے والے آؤیز زمیسرز کرودشین چو ہدی اینڈ کو چارٹرڈا کا دکٹشس کوبطور کمپنی کے آؤیز دوبار ڈلقرری کی منظوری دیتا۔ جمام بورڈ

محدانعام الرحيم

106 تور 2022ء

(تمپنی سیروری)

نونس:۔

- ۔ کویڈ 19 کے مالات کی جدسے بھوست نے ایک مقام پر ہوسے ہوا کی اجتماعات کو معطل کیا ہے۔ اس کے ملاوہ بیکورٹیز اینڈ انجیج کیفن آف پاکستان (SECP) نے مورید 17 مارچ 2020 کو جاری کروہ اپنے سرگوفیم 5 کی شرائطا میں اور پاکستان اسٹاک انجیج کھیٹ کیٹر (PSX) نے اپنے نوٹس ریفرنس PSX/N-372 مورید 19 مارچ 2020 کے ذریعے کہنےوں کو صعف داران اور توام الناس کی مفاقف اور بھنائی کی خاطرا جلاس مام کی اپنی معمول کی منسو پر بدئی تبر مل کرنے کی جدایت کی ہے۔
- SECP کی جایات پخورکرتے ہوئے جمینی اس AGM کوقورم شروریات کی قبیل کو پیٹی بناتے ہوئے قسص داران کی کم از کم بادی انٹریکشن کا اراد در کمتی ہے اور ارکان سے درخواست کرتی ہے کہ AGM شروا کی حائم کی اور دونک پر اکسیز کے ذریعے کنسولیڈیٹ کریں۔

AGM شرکت کے خواہشند تھ معنی داران سے انتماس ہے کہ اپنی تقرری اور پراکس کے توثیق کے لئے درج ذیل معلومات معلومات 19 آئٹر بر 2022 کوشام 05:00 ہے اٹلی تک بہنچا کیں۔

اى ميل الدريس	موباكل فمبر	فوليونبراCDC)كاؤنث نبر	CNIC نبر	نام حصص دار

صعن واران جومندرجہ بالا ضرور یا ہے کے مطابق ضروری قیش کے بعدر جنر ڈیوں کے کو کھنی ای ممثل کے ذریعے پاسورڈ پروٹیکٹ وؤ ہوائٹ ڈواہم کر ہے گی۔ نہ کورہ اٹنکہ AGM کی جارخ کو کھنی 99:50 بجے سے اجلال کے اختیام کلک کھلے گاہے مصص واران AGM کے ایجند آ جموع کے لئے اپنی آراء اوراستنسارات بھی corporate@nimir.com.pk پر یوز بدھ مورید 19 آگز پر 2022 کو پائل شام 5:00 ہے بجک فراہم کر سکتے ہیں۔

- اا- سیخی کاهمین تنظی کاجیں 21 اکتوبر 2022 تا 12 اکتوبر 2022 (بشمول برودایام) بندرین گی مفتلیان بروز بمعرات 20 اکتوبر 2022 و وکاروپار کے افتتام تنگ کمپنی کے شیئر جنرار کے دفتر میں وسول ہوئے والے AGM میں شرکت اورووٹ کے مقصد کے لئے بروقت انسور ہوگئی۔
- الله الهان فهائل شركت ادرودت دينه كالل مجبركس و مجرم مروشركت ادرودت دينه كيف اينالاين براكس مقرر كرن كاستنق الوكار دوگ به براكس كواز ما كين كارز (CNIC) با با جورت و البها به ادراينا السل كهيوفرائز وقوى شاختي كارز (CNIC) با با جورت و المهائل كه دوت مها كرنا وكار براكس الترك موثر موكس كين كرد جرز وفيز برامان كارز (CNIC) با با جورت و المهائل كورت مها كرنا وكار براكس الترك من الترك با بالترك با بالترك بالترك
- ۱۷- کار بوریت صعص داران سالاندا جلاس عام میں اپنی نمائندگی کیلیئے کی کوناسرد کریں ہے۔ ناسر دھیاں مؤثر ہونے کیلئے کوئی کواجلان کے انعقاد کے وقت ہے کم از کم (48) اڑتا لیس کھنے قبل لاز ساوسول ہوجانی جائیں۔
- سنفرل زیباز فری سمجنی پاکستان کمیند (CDC) کا کوئی افرادی پیشفش اوز راجلاس به ایش شرکت اور ووت دید کاستن کا از بااصل CNIC پاسپور دے را کا دُنت اور پارٹیسیٹ کا آئی ڈی نمبرز
 ابی شناخت تابت کرنے کیلئے لازما ہمراہ لائی اور پراکسی کی صورت میں اپنے CNIC پاسپورٹ کی مصدقے نقل لازما افسا کریں۔ کارپوریٹ مہران کے نمائندگان بورڈ قرار داوا میلار مارٹ میں معراہ پہلے میں اپنے ہمراہ لائا جا ہے۔
 دستان اگریسی کی کو پاکسی فارم کے ہمراہ پہلے میں ہیں ہے گئے گائے ہمراہ لائا جا ہے۔
- ۷۱- تنام جمعن داران جنیوں نے ایمی تک CNIC اور NTN مرتیکایت کی کارآ مانقول جن جیس کرائیں ہے درخواست ہے کہ پیلقول شیئز ز جنرارکوارسال کریں۔ کمپنی کے تصص داران جوسنول ذیباز تربی کمپنی پاکستان کمپلیڈ (ی فری کی) پرسکرپ لیس صورت میں تصص رکھتے ہیں ہے درخواست ہے کہا ہے جی فری کی پارٹیسیٹ (بروکرز)ای فری کی افویسٹرا کا وُزن سرومز کو براہ راست کا راقد CNIC اور NTN مرشیکیٹ کی نقول بھی ارسال کریں۔
 - ٧١١- مصمى داران سے درخواست ب كه په ش تهر لي اگركوني بوني الفوم ميش ك شيئر د بيشرارك بال درج ذيل په يرمطل فرما كين .

میسرز کارپانک (پرائیویٹ)کمٹیڈ ڈیزارئیڈ، ۱-۱ (ٹمرش)،ماذل ڈون،لاہور

نون: 042-35869037, 042-35916714, 35916717, 35839182; والمستخلف بالمستخلف بالمستخل بالمستخلف بالمستخلف بالمستخلف بالمستخلف بالمستخلف بالمستخلف بال

Nimir Resins Limited

Page 5 of 6

Head office: 12-B, New Muslim Town, Lahore, Pakistan.

Tel: +92 42 35926090-3, +92 42 35947700-4

www.nimir.com.pk

contact@nimir.com.pk

Factory: 14.5 km, Lahore-Sheikhupura Road, Lahore, Pakistan.

NIMIR

(UI) كا يح كرانا (UI)

سکیورٹیزائیڈ کیجھنے کھن پاکستان (SECP) کے لوٹیکیٹن ،SRO 779(I)/2011 مورد 18 اگست 2011 کے حوالہ سے ممبران احسد داران جنیوں نے ابھی تک اپنے کارآ مہ کیپیورائز ڈوٹوی شافتی کارڈ (CNIC) کی کائی کھنی کے ہاں جن میس کرائی ہے درخواست ہے کہنی کے شیئر رجسارا میسرز کارپ لنگ (پائیا ہے) کمیٹی کو پراوراست جلداز جلدار سال کریں۔

براه مرياني درخواست پركل پي ابول، كارآيد CNIC كي كالي وصول ند بونه اور ندكوره بالا SRO يحمل ندكر نه كي صورت يس كميني آئند و دُيْع يدُ بيدُ وارنش كي ترسيل روك پر مجبور بهوگي.

همع داران سدود واست بك يده من تهد في المركوني وفي الفوركيني كشير وجزار (برائه ادى شيرز) ياب متعلقه باريسيند ابردكر (برائع وي ايس شيرز) يومجي صورت بواو علله فرائيس.

والإكا نفرنس سيولت

کینیزا کے 2017 کی پرویٹز کی بیروی میں دیگر شیرول میں سکونتی اورکل پیڈاپ کیٹون کے آماز کم 10% کے مالک جمعی داران کمپنی ہے اجلاس میں دؤیو کا نفرنس کے دریعے شرکت سے لئے دویونک کی سرحت از اور ایک مطالبہ کر سات کا مطالبہ کر سکتے ہیں۔ وزیونک موار کا مطالبہ کر معامل ایک مطالبہ کر سات کا ایک مطالبہ کر سکتا ہے۔

مادى حمص كاى ۋى ى ا كا ؤنث ميں ۋيپازك

كېنى كى ويب سائت پرآ ۋے شده مالياتى حسابات كى دستيابي

سم کن ایک 2017 کے بیشن 223 اور 237 کے مطابق 30 جون 2022 کو قتم ہونے والے سال کے لئے کمپنی کے آؤٹ شدہ مانی حسابات اوراس کے علاوہ و پیچیلے سالوں کے لئے سالانہ اور سر ماہی مانی حسابات کمپنی کی ویب سائٹ www.nimir.com.pk /nrv/financial_reports.html پردستیاب کردیئے کئے جس

Nimir Resins Limited

Page 6 of 6

Head office: 12-B, New Muslim Town,
Lahore, Pakistan.

Tel: +92 42 35926090-3, +92 42 35947700-4

www.nimir.com.pk

contact@nimir.com.pk

Factory: 14.5 km, Lahore-Sheikhupura Road, Lahore, Pakistan.